

Příloha č. 2 – Soupis víceprací a méněprací

Změnový rozpočet č.1		0,00 Kč
Soupis VCP a MCP	zábradlí (záměna nátěr za žárový zinek), parapetní plechy (záměna titan-zinek za poplastovaný plech), asfaltové pásy na střeše (zaměna za mPVC fólii) balkónové parapety (záměna za keramickou dlažbu), VCP (Doplnění hromosvodu, fasády strojovny, osvětlení), MNP (zateplení pohledu kotelny)	115 528,99 Kč
Celkem bez DPH		115 528,99 Kč
DPH		17 329,35 Kč
Vícepráce s DPH		132 858,34 Kč

Cena díla dle SoD

5 308 359,00 Kč

VCP

115 528,99 Kč

Cena díla včetně VCP

5 423 887,99 Kč

Změnový rozpočet č.1

Díl: 712		Živičné krytiny				
58	71211 OAO	POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH PLOCHÝCH JEDNOVRST ASF IZOL PÁSY	m2	-240,20000	313,60	-75 326,72
59	712-01	POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH PLOCHÝCH JEDNOVRST mPVC FOLIE	m2	240,20000	313,60	75 326,72
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
74	764531670R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 1000 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	-2,20000	728,00	-1 601,60
75	764251403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních čtyřhranných, rš 330 mm	m	-2,00000	918,40	-1 836,80
77	764510450RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	-157,25000	448,00	-70 448,00
78	764510460RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 400 mm	m	-24,80000	448,00	-11 110,40
79	764530420RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm včetně spojovacích prostředků	m	-221,20000	616,00	-136 259,20
80	764530450RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm včetně spojovacích prostředků	m	-73,50000	1 064,00	-78 204,00
81	764530460RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 750 mm, včetně připojovacích prostředků	m	-35,40000	1 288,00	-45 595,20
82	764551402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů čtyřhranné, průměru 100 mm	m	-3,50000	649,60	-2 273,60
74	764531670R00	Oplechování zdí a nadezdívek z poplastovaného plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 1000 mm, tl.plechu 0,8 mm	m	2,20000	728,00	1 601,60
75	764251403R00	Žlaby z poplastovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních čtyřhranných, rš 330 mm	m	2,00000	918,40	1 836,80
77	764510450RT2	Oplechování parapetů zpoplastovaného plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	157,25000	448,00	70 448,00
78	764510460RT2	Oplechování parapetů zpoplastovaného plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 400 mm	m	24,80000	448,00	11 110,40
79	764530420RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z poplastovaného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm včetně spojovacích prostředků	m	221,20000	616,00	136 259,20
80	764530450RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z poplastovaného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm včetně spojovacích prostředků	m	73,50000	1 064,00	78 204,00
81	764530460RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z poplastovaného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 750 mm, včetně připojovacích prostředků	m	35,40000	1 288,00	45 595,20
82	764551402R00	Odpadní trouby z poplastovaného plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů čtyřhranné, průměru 100 mm	m	3,50000	649,60	2 273,60
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
100	767-05	D+M Z1 Nové zábradlí malé s výplní trapézovými plechy, nátěr	kg	-432,00000	187,04	-80 801,28
101	767-06	D+M Z2 Nové zábradlí velké s výplní trapézovými plechy, nátěr	kg	-561,20000	187,04	-104 966,85
100	767-05	D+M Z1 Nové zábradlí malé s výplní trapézovými plechy, žárové zinkování	kg	432,00000	187,04	80 801,28
101	767-06	D+M Z2 Nové zábradlí velké s výplní trapézovými plechy, žárové zinkování	kg	561,20000	187,04	104 966,85
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764510440RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 250 mm	m	-15,00000	448,00	-6 720,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
2	771-1	D+M dlažby na parapet balkonových oken	m	15,00000	448,00	6 720,00

Soupis víceprací a méněprací
SOUPIS VÍCEPRACÍ

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					148 985,09
27	622312735RT1	Zateplení fasády, minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm	m2	171,20000	870,24		148 985,09
Díl: M21		Elektromontáže					24 985,50
1	M21-03	Dodávka a napojení nového uzemnění vč. spojovacího materiálu	m	30,00000	403,40		12 102,00
2	764251403R01	Dodávka a montáž nových stopních svítidel v prostorech suterénu	ks	21,00000	613,50		12 883,50

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Díl: M21		Elektromontáže					-12 880,00
113	M21-01	Demontáž a zpětná montáž stáv. svítidel v suterénu	kpl	-1,00000	12 880,00		-12 880,00
Díl: 713		Izolace tepelné					-45 561,60
60	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	-40,00000	842,24		-33 689,60
65	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-40,00000	296,80		-11 872,00